<sup>36</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: 1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, *Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 22; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15*, *Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 32: Pro domino Imperatore, pro Rege Bohemie, pro Ducibus Austrie et Mediolani, Comitibus Cilicie et Papie, et alijs principibus Alemannie, fiat idem [tricenarium de Spiritu Sancto].

1412 "Priori Pontiniani non fit misericordia, et super licentiis quam petit respondebit ei dictus Prior Papiae, ...."<sup>38</sup>

1412 "Priori Papiae non fit misericordia."<sup>39</sup>

1412 [Under Visitatores Prouinciarum]: "Prouinciam lombardiae propinquioris et remotioris Piores Bononiae et Sancti Iacobi de Capro. Et uolumus quod in arduis casibus ad venerabilem Patrem dominum Stephanum Priorem Papiae propter instantissimas preces suas et propter suam uenerabilem Senectutem supportauimus habeant recursum, Cui etiam ex confidentia quem ad ipsam habemus, et ex specialibus causis super easdem prouincias usque ad futurum Capitulum generale nostram generalem concedimus potestatem."<sup>40</sup>

1412 *The Prior of Pavia was granted the faculty to absolve from reserved sins: "Papiae".*<sup>41</sup>

1413 "Pro domino Imperatore, pro Rege Bohemiae, ducibus Austriae mediolani, et comite Ciliae, et aliis Principibus Almaniae fiat unum tricenarium de Spiritu Sancto per totum ordinem."<sup>42</sup>

<sup>37</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 31.

<sup>38</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 31.

<sup>39</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 32.

<sup>40</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 1: *1411, 1412, 1413, 1414, 1416, 1417, Analecta Cartusiana* 100:7 (1985), p. 33; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 35: Prouinciam Lombardie Propinquioris et Remotioris Piores Bononie et Sancti Iacobi de Capro.